

Årsredovisning

Kubiken i Norden AB

559040-6806

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Gustafsson
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har verksamhet bestående av fiskvagn i Kungälv. Resultatet tyngs av effekter från pandemin och därpå kraftigt ökade råvarukostnader. Företaget har sitt säte i Alingsås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 448	2 564	2 100	706
Resultat efter finansiella poster	-59	-246	44	38
Soliditet %	-88	-41	24	47

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	53 149	-237 043	-133 894
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-237 043	237 043	0
- Årets resultat			-59 008	-59 008
- Belopp vid årets utgång	50 000	-183 895	-59 008	-192 903

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-183 895
Årets resultat	-59 008
Summa	-242 903

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-242 903
Summa	-242 903

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 448 387	2 563 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 448 387	2 563 560
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 813 413	-1 852 520
Övriga externa kostnader	-338 627	-291 447
Personalkostnader	2 -358 814	-657 199
Summa rörelsekostnader	-2 510 854	-2 801 166
Rörelseresultat	-62 467	-237 606
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 528	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 069	-7 937
Summa finansiella poster	3 459	-7 937
Resultat efter finansiella poster	-59 008	-245 543
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	8 500
Summa bokslutsdispositioner	0	8 500
Resultat före skatt	-59 008	-237 043
Årets resultat	-59 008	-237 043

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	61 396
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	61 396
Summa anläggningstillgångar		0	61 396
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		176 706	189 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 517	30 517
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		207 223	220 515
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 106	45 993
<i>Summa kassa och bank</i>		12 106	45 993
Summa omsättningstillgångar		219 329	266 508
SUMMA TILLGÅNGAR		219 329	327 904

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-183 895	53 149
Årets resultat	-59 008	-237 043
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-242 903	-183 894
Summa eget kapital	-192 903	-133 894
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 591	16 591
Skatteskulder	17 198	17 198
Övriga skulder	389 443	428 009
Summa kortfristiga skulder	412 232	461 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	219 329	327 904

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 990	83 990
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	20 240
Försäljningar/utrangeringar	-83 990	-
Utgående anskaffningsvärden	0	104 230
Ingående avskrivningar	-42 834	-42 834
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	42 834	-
Utgående avskrivningar	0	-42 834
Redovisat värde	0	61 396

UNDERSKRIFTER

Alingsås 2023-07-31

Mats Gustafsson

Mats Gustafsson